parte commissa perem- 
ptorie citare curetis, ([nos et eorum quemlibet auctoritate qua supra tenore presencian) sic 
citamus, ut nona die, prelates quindecim proximo et immediate sequente, Wienne in dicto 
nostro monasterio bora terciarum legitime compareant et quilibet eorum compareat ad viden- 
dum et audiendum, se declarari per nos dictas excommunicacionis privacionis inhabilitacionis 
et pecuniarum ac alias penas saperias contentas incidisse vel ad dicendum causam, si quam 
habent sea habet eorum alter allegandum coram nobis, quare id fieri non debeat et man
date, monicionibus et inhibicionibus nostris predictis parere et obedire minime teneantur, 
ac ad procedendum et procedi videndum contra eos et eorum quemlibet juxta formam dicta- 
rum literarum apostolicarum ad invocacionem brachii secularis. Certificantes nichilominus 
eosdem citatos et eorum quemlibet, quod sive in dicto citacionis termino comparuerint sea 
alter eorum comparuerit et racionabilem causam, si quam pretendere et allegare voluerint 
vel voluerit, non curaverint sen curaverit allegare, nos contra ipsos ad declaracionem et 
brachii secularis invocacionem huiusmodi et alias, prout de jure fuerit, in huiusmodi execu- 
eionis negocio procedemos ipsorum citatorum ant alterius eorum absencia sen contumacia 
in aliquo non obstante. In quorum omnium et singulorum lidem et testimonium premissorum 
presentes literas sen presens publicum instrumentom, huiusmodi nostrum processum in se 
continentes sen continens, exinde fieri et per Johannem notarium publicum nostrumque et 
huiusmodi cause coram nobis scribam infrascriptum subscribí et publicari mandavimus nostri- 
que sigilli fecimus appensione muniri. Datum et actum Wienne in dicto nostro monasterio 
Scotorum Pataviensis diócesis in loco, in quo ad jura reddendum pro tribunal! sedere con- 
suevimus, nobis ibidem mane bora terciarum pro tribunal! sedentibus, sub anno a nativitate 
domini millesimo quadringentesimo, indiccione octava, die veneris XVIII. mensis Junii, 
pontificatus sanctissimi in Christo pa tris et domini nostri domini Bonifacii divina providencia 
pape noni anno undécimo. Presentibus ibidem venerabilibus et honorabilibus viris magistro 
Stephano Waggestombe canónico Saresburgensi in u tro que jure licenciato, Nicolao de 
Eybanicz presbítero, Johanne de Raussenpruk, Ulrico dicto Rasch de Deckendorf, Hermanne 
dicto Stamph de Herbipoli et Conrado Paimather de Bamberg clericis et laicis Exoniensis 
Olomucensis et Pataviensis ac Herbipolensis et Bambergensis civitalum testibus ad premissa 
vocatis specialiter et rogate.